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1. Nazwa kierunku doradztwo polityczne i publiczne
2. Cykl rozpoczęcia 2015/2016 (semestr zimowy), 2016/2017 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów niestacjonarna

Moduł kształcenia: Stosunki międzynarodowe
Kod modułu: 05-DPiP-14-SM

1. Liczba punktów ECTS: 4

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 

(skala 1-5)
SM​_K​_1 Ma świadomość znaczenia zachowywania się etycznie w pracy zawodowej oraz działalności publicznej. DPiP​_K05 5
SM​_K​_2 Jest przygotowany do rozwiązywania dylematów (w jego różnych aspektach) obecnych w sferze praktyki politycznej. DPiP​_K01

DPiP​_K02
DPiP​_K04

4
4
4

SM​_U​_1 Potrafi opisywać i wyjaśniać konsekwencje ludzkiego działania w obrębie społeczeństwa i państwa poprzez wskazane wzorce 
pochodzące z różnych perspektyw poznawczych.

DPiP​_U01
DPiP​_U03
DPiP​_U08
DPiP​_U13
DPiP​_U14

5
5
5
5
5

SM​_U​_2 Posiadając wskazane kryteria potrafi dokonać analizy problemu i oceny stanowiska oraz wskazać możliwe konsekwencje 
postępowania jednostek i grup społecznych w sferze politycznej, w szczególności w relacjach międzypaństwowych

DPiP​_U03
DPiP​_U07
DPiP​_U08
DPiP​_U13
DPiP​_U14
DPiP​_U20

4
4
4
4
4
4

SM​_W​_1 Zna zastosowanie określonych teorii w poszczególnych koncepcjach polityki i państwa oraz relacji międzypaństwowych DPiP​_W01
DPiP​_W05

4
4

SM​_W​_2 Rozumie podstawowe koncepcje i stanowiska i ich intelektualne źródła. DPiP​_W05 4
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DPiP​_W18 4
SM​_W​_3 Potrafi klasyfikować problemy z zakresu teorii stosunków międzynarodowych DPiP​_W01

DPiP​_W05
DPiP​_W06
DPiP​_W18

5
5
5
5

3. Opis modułu
Opis Celem zajęć jest zaznajomienie studentów z mechanizmami kształtującymi współczesne stosunki międzynarodowe praz zagrożeniami skierowanymi 

wobec państw czy organizacji międzynarodowych.
Wymagania wstępne Posiadanie wiedzy o świecie współczesnym (wydarzeniach politycznych) oraz umiejętność wykorzystania tych informacji (w tym wyrażania swoich opinii) 

w opisywaniu relacji między podmiotami prawa międzynarodowego publicznego.

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

SM​_w​_1 Egzamin pisemny Pytania problemowe zadawane przez koordynatora przedmiotu. SM_U_1, SM_W_1, 
SM_W_2, SM_W_3

SM​_w​_2 Kolokwium zaliczeniowe Kolokwium zaliczeniowe na zakończenie semestru obejmuje  pytania wymagające wiedzy, 
umiejętności określonych w modułowych efektach kształcenia.

SM_U_1, SM_W_1, 
SM_W_2, SM_W_3

SM​_w​_3 Dyskusja moderowana przez 
prowadzącego w trakcie ćwiczeń

W trakcie dyskusji prowadzący zadaje pytania problemowe pozwalające odnieść się do 
analizowanej tematyki.

SM_K_1, SM_K_2, SM_U_1, 
SM_U_2, SM_W_1, 
SM_W_2, SM_W_3

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 

godzin opis liczba 
godzin

SM​_fs​_1 wykład Metoda podająca 15  15 SM_w_1
SM​_fs​_2 ćwiczenia Zajęcia prowadzone są z użyciem 

poniższych metod:
- dyskusja moderowana przez prowadzącego 
ćwiczenia,
- aranżowanie debat,
- analizowanie i rozwiązywanie praktycznych 
i teoretycznych problemów.

30 Praca własna studenta obejmuje:
- studiowanie literatury przedmiotu,
- przygotowywanie wystąpień ustnych,
- przygotowania do sprawdzianów, 
kolokwium i egzaminu.

60 SM_w_1, SM_w_2, 
SM_w_3


